MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDITAL SRI Nº 20/2022

MOBILIDADE INTERNACIONAL GRADUAÇÃO AUGM
PROGRAMA ESCALA DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO AUGM

RESULTADO PRELIMINAR DA  DAS INSCRIÇÕES

Aos 04 dias do mês de outubro de 2022, a Secretária de Relações Internacionais da UFG, no uso

de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da homologação das inscrições do EDITAL

SRI nº 20/2022, para a concessão de vagas para intercâmbio acadêmico de graduação em universidades

membros da Associação de Universidades do Grupo Montevidéu (AUGM), conforme critérios estabelecidos

neste Edital.

Nome Curso Inscrição Justificativa

Ana Laura Baia de Morais Relações
Internacionais

Não
homologada Documento não válido - sem

assinatura - item 4.3 “c” do Edital

Beatriz Castro Evangelista Odontologia Homologada ----

Fernanda Anacleto Maciel Nutrição Homologada ----

Heloísa Loures Freire Medicina
Veterinária Homologada ----

Jorge Felipe Marques Vidal Odontologia Homologada ----

Júlia Pereira dos Santos e Araújo Teatro Homologada ----

Milleide Silveira Santos Ciências
Biológicas Homologada ----

Thaís Batista da Silva Letras Homologada ----

Victor Gustavo Mota Loscha Relações
Internacionais Homologada ----

Obs.:Conforme o itens 6.3 e 7 do Edital, do resultado do processo de homologação cabe solicitação de
reconsideração, via e- mail editais.sri@ufg.br, à Diretoria de Mobilidade da SRI.

Goiânia,04 de outubro de 2022.

Prof.a Dr.a Rejane Faria Ribeiro-Rotta
Secretária Adjunta de Relações Internacionais

(SRI/UFG)